

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Buget cumulat

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-11-201930-11-2019

Criterii articol bugetar:

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii investitie:

Toate investitiile

Operator: Madalina Negrila

02-03-2020 10:42

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 31-10-2019				...			C	4,970,534.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>644</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	104,561.00	C	5,075,095.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>644</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	41,149.00	C	5,116,244.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>644</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	26,591.00	C	5,142,835.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>645</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	9,312.00	C	5,152,147.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>646</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	13,955.00	C	5,166,102.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>647</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	44,424.00	C	5,210,526.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>648</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,035.00	C	5,211,561.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>649</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,107.00	C	5,214,668.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>650</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	28,995.00	C	5,243,663.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>651</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	103,564.00	C	5,347,227.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>652</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	3,830.00	C	5,351,057.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-11-2019	Ordin de plata	<u>653</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	11,576.00	C	5,362,633.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>654</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	5,363,663.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>655</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,052.00	C	5,366,715.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>656</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,084.00	C	5,369,799.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>657</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,025.00	C	5,370,824.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>658</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	5,371,854.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>659</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,307.00	C	5,374,161.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>660</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,117.00	C	5,378,278.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>661</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,035.00	C	5,379,313.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>662</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	2,020.00	C	5,381,333.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>663</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,191.00	C	5,387,524.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>664</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,052.00	C	5,390,576.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>665</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	5,391,606.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>666</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	5,392,636.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>667</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,107.00	C	5,395,743.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>668</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,030.00	C	5,396,773.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-11-2019	Ordin de plata	<u>669</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,911.00	C	5,400,684.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>670</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,238.00	C	5,402,922.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>671</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	475.00	C	5,403,397.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>672</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	5,403,412.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>672</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	330.00	C	5,403,742.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>673</u>	10.01.01	<u>427 01 00 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,840.00	C	5,405,582.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>674</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	531.00	C	5,406,113.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>675</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	771.00	C	5,406,884.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>676</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	5,406,934.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>6761</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	50.00	C	5,406,984.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>677</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	237.00	C	5,407,221.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>678</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	5,407,321.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>679</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	150.00	C	5,407,471.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>680</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	150.00	C	5,407,621.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>681</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	5,407,821.00
07-11-2019	Ordin de plata	<u>682</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	5,408,121.00

770 00 00 - Finantarea de la buget									
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold	
	Felul	Nr.							
07-11-2019	Ordin de plata	<u>683</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	5,408,621.00	
07-11-2019	Ordin de plata	<u>684</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	5,408,821.00	
07-11-2019	Ordin de plata	<u>685</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	5,409,621.00	
08-11-2019	Cec banca	<u>14</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	45,501.00	C	5,455,122.00	
08-11-2019	Cec banca	<u>14.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	14,445.00	C	5,469,567.00	
12-11-2019	Cec banca	<u>15</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,000.00	C	5,470,567.00	
26-11-2019	Cec banca	<u>16</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,500.00	C	5,473,067.00	
Total perioada					0.00	502,533.00			
Total rulaje					0.00	5,473,067.00			

Sold initial debit	0.00	4,970,534.00	Sold initial credit	
Rulaj curent debit	0.00	502,533.00	Rulaj curent credit	
Total sume debit	0.00	5,473,067.00	Total sume credit	
Sold final debitor	0.00	5,473,067.00	Sold final Creditor	